
この件に関する連絡先 

事務局 施設管理担当（額谷） 

e-mail：nasu@scout.or.jp TEL：03-6913-6262

日連発第 25-546-1号 

２０２５年９月２６日 

ボーイスカウト都道府県連盟 

理事長  

県コミッショナー 各位 

事務局長 

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟 

専 務 理 事  出  田  行  徳 

那須野営場の利用停止について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ボーイスカウト運動発展のためご尽力いただき、心より感謝申し上げます。 

さて、那須野営場の本館につきまして、５月２３日開催の定時評議員会において解体することを

ご承認いただき、現在、解体工事開始に向け準備をしております。 

つきましては、解体工事および工事車両の出入りの際に利用者に事故がないよう、２０２６年度

の那須野営場利用を停止することとなりました。皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

今後の利用に向けたスケジュールにつきましては、工事の状況が確認でき次第、改めてご案内い

たします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

写○


